

**Wydział Nauk Pedagogicznych UKSW**  
**Ocena zajęć dydaktycznych przez Studentki i Studentów na kierunkach:**  
**pedagogika specjalna, pedagogika, pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna**  
**w roku akademickim 2021/22, semestr zimowy**

Zgodnie z wytycznymi zawartymi w zarządzeniu nr 49/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 października 2015 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na Wydziale Nauk Pedagogicznych UKSW przeprowadzono ankietowanie Studentek i Studentów po zakończeniu cyklu kształcenia danego przedmiotu w celu uzyskania opinii o zajęciach dydaktycznych prowadzonych w ramach programu studiów następujących kierunków: pedagogika specjalna, pedagogika, pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna.

**Kierunek pedagogika specjalna**

W semestrze zimowym roku akademickiego 2021/22 ankiety oceniające wypełniło 8 osób (z ogólnej liczby 50), co stanowi 16% ogółu studiujących na kierunku *pedagogika specjalna* na Wydziale Nauk Pedagogicznych. Studenci wypełnili 31 ankiet, oceniając 13 nauczycieli akademickich, 16 prowadzonych zajęć i wpisując 7 komentarzy. **Średnia ocen zajęć dydaktycznych dokonanych przez Studentki i Studentów wynosi 4,04.**

**Kierunek pedagogika**

W semestrze zimowym roku akademickiego 2020/21 ankiety oceniające wypełniło 59 osób (z ogólnej liczby 298), co stanowi 19.8% ogółu studiujących na kierunku *pedagogika* na Wydziale Nauk Pedagogicznych. Studenci wypełnili 239 ankiet, oceniając 42 nauczycieli akademickich, 105 prowadzonych zajęć i wpisując 55 komentarzy. **Średnia ocen zajęć dydaktycznych dokonanych przez Studentki i Studentów wynosi 4,44.**

**Kierunek pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna**

W semestrze zimowym roku akademickiego 2020/21 ankiety oceniające wypełniło 48 osób (z ogólnej liczby 256), co stanowi 18.8% ogółu studiujących na kierunku *pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna* na Wydziale Nauk Pedagogicznych. Studenci wypełnili 177 ankiet, oceniając 33 nauczycieli akademickich, 80 prowadzonych zajęć i wpisując 22 komentarzy. **Średnia ocen zajęć dydaktycznych dokonanych przez Studentki i Studentów wynosi 4,29.**

Wydziałowa Komisja ds. Jakości Kształcenia  
(opracowała A. Kulpa-Puczyńska, M. Boużyk)